
Página 18

Número 233 · Jueves, 4 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 190, de 6 de octubre de 2025, de convocatoria 
de oposición para provisión en propiedad de tres plazas vacantes de la categoría de auxiliar-administrativo 
del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, número de plazas que podría ampliarse de producirse 
nuevas vacantes antes de concluir el presente proceso selectivo, por la presente he resuelto:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el 
anexo I.

SEGUNDO. Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 
plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos, admitidos con adaptación de tiempo y 
excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

 ANEXO I

 RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE

ABDALA RAMIRO NURA ***1546**
ALCAIDE GARCÍA ÁLVARO ***8070**
ÁLVAREZ IGLESIAS ALFREDO ***0584**
ANA, DE GIL ÁNGELA ***0617**
ANTON DANIELA ***5819**
ARANDA MONZÓN MARÍA ÁNGELES ***5667**
BALTASAR BALTASAR MARÍA GUADALUPE ***3310**
BARRANCO MORENO LUIS ***6092**
BENITO BONILLA IRENE ***1934**
BENITO BONILLA JUAN JOSÉ ***1933**
BERCIANO BORREGO MARÍA DEL CARMEN ***2197**
BERMEJO ABAD ELENA ***2955**
BERMEJO JIMÉNEZ REBECA ***6629**
BIOJÓ IZQUIERDO NAYME ANDREA ***0099**
CABELLO DÍAZ FÁTIMA ***1956**
CALVO LÓPEZ LUNA ***3680**
CAMPBELL GUIJARRO ÁNGELA ***7486**
CASTILLO MARTÍN REBECA ***9163**
CASTRO BUSTAMANTE LUCÍA ***9322**
CHECA ROCHA ELENA ***9258**
CRUZ, DE LA MARTÍN DE VIDALES MARTA ***8817**
ECHANO MEDINA RUTH ***5673**
ELVIRA ROBLES ANA ***8781**
FERNÁNDEZ RUPÉREZ LAURA ***1849**
FRACA SÁNCHEZ ROSAURA ***2009**
GALLEGO SÁNCHEZ HERMOSILLA MARÍA ELENA ***0238**
GARCÍA DÍAZ AROA ***2468**
GARCÍA MARTÍNEZ FEDERICO ***8970**
GONZALES LAGOS KARLA MARLENY ***6464**
GONZÁLEZ PÉREZ VERÓNICA ***0022**
GREÑO UCEDA ROCÍO ***6125**
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470**
HONTANILLA MENDOZA MARÍA TERESA ***2756**
JIMÉNEZ JIMÉNEZ SHEREZADE ***2936**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

59
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 233 · Jueves, 4 de diciembre de 2025

JIMÉNEZ MARCOS MARIA ÁNGELES ***3450**
JIMÉNEZ RUIZ ALICIA ***0234**
LANCHA RODRÍGUEZ GEMA ***8327**
LERMA SANZ FERNANDO ***9839**
LÓPEZ ÁLVAREZ RAFAEL ***4101**
LÓPEZ ARROYO LUCÍA ***7125**
LÓPEZ CASARRUBIOS VERÓNICA ***3139**
LÓPEZ CORRALES LORENA ***9891**
LÓPEZ EIRAS LORENA ***4160**
LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3025**
LUENGO VÁZQUEZ MARÍA DEL CARMEN ***2465**
MACIOI NORICA NICOLETA ***4411**
MANZANO MUÑOZ VIRGINIA ***5716**
MARTÍN GALLARDO MARÍA VERÓNICA ***6475**
MARTÍN SÁNCHEZ-GUIJALDO ANDREA ***6570**
MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER ***5301**
MARTÍNEZ VERGEL MARÍA DOLORES ***4722**
MEDRANO DÍAZ DIEGO ***9483**
MIRANDA MARQUES LUCIANA PATRICIA ***8915**
MOLERO MARTÍN IGNACIO SERVILIO ***3557**
MORENO CASTRO, DE ANGÉLICA ***0252**
MUÑOZ RECIO SILVIA ***6378**
OSADA, DE LA LORIENTE EVA ***6232**
PALOMEQUE GONZÁLEZ ANA BELÉN ***6257**
PALOMO GARCÍA AROA MIREIA ***3100**
PEÑAS ARANDA CRISTINA ***6176**
PÉREZ CEDILLO ÁFRICA ***3668**
PÉREZ CEDILLO RAQUEL ***3906**
PÉREZ GRANDE VANESA ***0940**
PÉREZ PEÑA, DE LA LUISA ***9344**
PIÑUELAS LÓPEZ OSCAR ***6615**
PLAZA RIVERA MIRIAM ***2973**
PORTILLO BODAS SUSANA ***7928**
PORTILLO FERNÁNDEZ KARLA ISABEL ***5479**
QUIJIJE MACÍAS JENIFFER VANESSA ***3478**
RAMOS MORENO RAQUEL ***2554**
RECIO GERARDO MARÍA CELESTE ***7257**
REVUELTA FRANCISCO MARTA ***9300**
RIONDA BERROCAL JOSÉ ***6347**
RODRÍGUEZ MORALES NOEMÍ ***2179**
ROMOJARO GÓMEZ REY CONCEPCIÓN ***0820**
RUBIO RODRÍGUEZ NURIA ***3339**
RUIZ GÓMEZ SONIA ***6550**
RUIZ SIMÓN RUTH ***9654**
SALAZAR LÓPEZ MARÍA MERCEDES ***1251**
SALVANÉS BERENGUER LORENA ***2277**
SÁNCHEZ CORONADO JUAN LUIS ***2331**
SÁNCHEZ GARCÍA MIRELLA ***7138**
SÁNCHEZ GARCÍA RAQUEL ***4850**
SÁNCHEZ LUCAS OLGA ***5095**
SÁNCHEZ PADILLA MÓNICA ***8098**
SÁNCHEZ PANADERO NATALIA BELÉN ***8538**
SÁNCHEZ QUESADA ANA BELÉN ***7169**
SÁNCHEZ RAMÍREZ AURORA ***4194**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

59
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 233 · Jueves, 4 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ RAMÍREZ RAQUEL ***4850**
SÁNCHEZ ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO ***5890**
SANTOS SOTELO SARAY ***9541**
SILVA PARRA JUDIT ***1526**
SOBRINO MONSALVE GLORIA ***9894**
SORIA DÍAZ MARTA ***6438**
TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093**
TRIGUEROS MÉRIDA DANIEL ***0409**
UZAL ALMANSA ANTONIO ***5653**
VALLE, DEL CASTILLO MARTA ***8432**
VELASCO TOMEO PAULA ***2915**
VERDE PEREIRA PEDRO JESÚS ***2259**
VILELA CABRAL RODRIGO ***0268**
VILLACORTA RAMÓN YASMINA ***8049**
YUSTE LOBATO BEATRIZ ***0272**
ZAZO FERNÁNDEZ MARÍA ***8822**

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON ADAPTACIÓN DE TIEMPO

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE

MORANCHEL ROSA LAURA ***6773**

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE
MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

ANGULO LÓPEZ MARITZA LILIANA ***5586** 7
ARIGITA ALONSO DANIEL ***5614** 3
CANO RODRÍGUEZ JESÚS ***9328** 6
LÓPEZ GÁLVEZ RAQUEL ***8511** 4
LÓPEZ LLAMAS ÁNGELES ***8412** 1,2 Y 4
PÉREZ NÚÑEZ VERÓNICA ***2135** 5
PINO, DEL OVIEDO MIGUEL ÁNGEL ***2546** 6
RIVAS OJEDA YENIFERT LIZBETH ***9508** 7

Motivos exclusión:

1. No acreditación del pago de los derechos de examen en el plazo concedido.
2. Falta de instancia normalizada
3. Instancia normalizada no rellenada en su totalidad.
4. Falta DNI/NIE
5. DNI/NIE ilegible.
6. Fuera de plazo
7. No cumplir los requisitos de nacionalidad del apartado 3.º de las bases.
Casarrubios del Monte, 1 de diciembre de 2025.–El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-5994

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

59
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


